CRUZ
PREFEITURA

LEI N° 807 DE 15 DE SETEMBRO 2023

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA NO
MUNICÍPIO DE CRUZ E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ/CE, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara
Municipal de Cruz aprovou e eu sancione e promulgue a seguinte
Lei:

Art. 10 - Passa a ser denominada Rua Geraldo Antônio
de Vasconcelos o logradouro que se inicia na Av. João Inês e
termina na Av. Israel Manoel da Silveira.

Art. 20 - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a
mandar confeccionar as placas relativas às denominações de que
trata o artigo anterior.

Art. 30 - As despesas decorrentes da aplicação desta
Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vi-
gente.

Art. 40
- Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-

cação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ/CE,
aos 15 de setembro de 2023.

/

Z SOBRINHO
/ 7Pe-f~e_~,to Municipal

est
e..

Praça dos 03 Poderes, SN
® Aningas - Cruz - Ceará 	88 9 9259.3006

CEP: 62595-000 prefeitura@criiz.ce.gov.br  CNPJ: 07.663.917/0001-15 www.cruz.ce.qov.br

CRUZ
PREFEITURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que a Lei N° 807, de 15 de setembro de 2023, que
"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA NO MUNICÍPIO DE CRUZ E DÁ
OUTRAS PROVI-DÊNCIAS", foi publicada por afixação nos locais
de amplo acesso público da Prefeitura Municipal de Cruz e
Câmara Municipal de Cruz no dia 15 de setembro de 2023,
conforme Lei Municipal n° 439/2013.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ/CE,
aos 15 de setembro de 2023.

JOz(e-H riz SOBRINHO
efeito Municipal

ja
1 o

Praça dos 03 Poderes, SN
@3 Aningas - Cruz - Ceará 	O 88 9 9259.3006

CEP: 62595-000 prefeituracruz,ce,gov.br CNPJ: 07.663.917/0001-15
www.cruz.ce.gov.br